
Acta No

_-25t:24-
Resoluc¡ón No

-347_
Sauce, 19 de setiembrc de 2024.

VISTO: el Expediente 2024-81-1230-00216 referente a la nota de
vecinos para reparar la servidumbre de paso .

RESULTANDO: que se encuentran viviendas con niños y personas
mayores, siendo compleja los acceso a las mismas, preocupando la
dif¡cultad de la'llegada de ambulanc¡a teniendo en cuenta paciente
dependiente periódicamente.

CONSIDERANDO: que se vuelve menester dictar acto adm¡n¡strativo
pert¡nente.

ATENTO: a lo precedentemente expuesto;

EL CONCEJO MUNICIPAL DE SAUCE

RESUELVE:
l)Dar el Aval a la nota presentada por vecinos para reparar la
servidumbre de paso, teniendo en cuenta la necesidad del acceso de fa
ambulancia dado la necesidad de paciente dependiente períódicamente.
2)Remitir a la Direcclón General Obras a efectos de conocimiento y
consideración.
3) Comunicar a Ia Secretari de Descentralización y Participación .

4) lncorp al libro de uciones.

firtrilrl\

;a\


